
N. / ID. N. Fattura Natura della spesa Fornitore Pagamento Importo 
1 Ft FPR 1/20 Compenso componente CdA ALDO TRIFUOGGI 15/01/2020 6.586,67 €
2 Ft FPR 35/20 Servizio pulizie LA PRIMULA SRLS 15/01/2020 1.855,00 €
3 Ft 1  Animazione musicale Firenze UVA FRAGOLA SRL 04/02/2020 2.000,00 €
4 Ft 2 Compenso presidente CS DANISI MARCELLO 04/02/2020 9.360,00 €
5 Ft 17082 /E  Telepass BLOOMFLEET S.R.L. 07/02/2020 4,50 €
6 Ft 10 Rimborso spese DANISI MARCELLO 13/10/2020 629,00 €
7 Ft 13 Compenso componente CdA BONOMELLI SIMONA 10/01/2020 1.285,79 €
8 Ft FPR 3/20 Compenso componente CdA ALDO TRIFUOGGI 15/01/2020 4.333,34 €
9 Ft 4 Acconto segreteria stati generali 2020 ROCAMBOLE GIULIA 04/02/2020 8.400,00 €
10 Ft 35E Compenso componente CS COMMERCIALISTI ASSOCIATI CHITI-PANTI-TOMEI-VICIANI 12/03/2020 6.240,00 €
11 Ft FPR 1/20 Segreteria organizzativa eventi ROMAGNA FLAVIA 22/01/2020 1.560,00 €
12 Ft 4 Compenso componente CS GIACALONE PAOLA MARIA 04/02/2020 6.240,00 €
13 Ft 639/001 Servizio vigilanza METROSERVICE S.p.a. 06/03/2020 2.105,53 €
14 Ft 4 Acconto compenso RSPP BERTOLDI MASSIMILIANO 04/02/2020 1.040,00 €
15 Ft FPR 4/20 Compenso componente CdA ALDO TRIFUOGGI 04/02/2020 4.333,34 €
16 Ft 21 Compenso presidente CS DANISI MARCELLO 10/01/2020 694,10 €
17 Ft 14/E Consulenza contabile fiscale GOLIA ALESSANDRO 04/02/2020 3.120,00 €
18 Ft 5/001 Compenso Presidente CdA CAROLO DANTE 05/02/2020 4.368,00 €
19 Ft 2020100740 Spese taxi mese RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 12/03/2020 247,10 €
20 Ft 10/E Acconto servizi audiovideo DIRECTIO SRL 18/03/2020 12.500,00 €
21 Ft M04261 Fornitura buoni pasto EDENRED ITALIA SRL 12/03/2020 2.460,00 €
22 Ft 28185 Profis sistema contabile SISTEMI SPA 12/03/2020 592,11 €
23 Ft 20V3000037 Locazione nuvola ROMA CONVENTION GROUP S.P.A. 13/02/2020 88.000,00 €
24 Ft 39318 /E  Telepass BLOOMFLEET S.R.L. 09/03/2020 4,50 €
25 Ft 40 Acquisto libri relatore evento La nave di Teseo editore S.r.l. 14/02/2020 2.000,00 €
26 Ft 91E Rimborso spese CS COMMERCIALISTI ASSOCIATI CHITI-PANTI-TOMEI-VICIANI 14/02/2020 255,24 €
27 Ft 20V3000040 Servizio catering La Nuvola ROMA CONVENTION GROUP S.P.A. 13/02/2020 59.250,00 €
28 Ft 20V3000041 Servizio audio/video la nuvola ROMA CONVENTION GROUP S.P.A. 13/02/2020 69.375,00 €
29 Ft 20V3000042 Servizi extra La nuvola ROMA CONVENTION GROUP S.P.A. 13/02/2020 20.352,00 €
30 Ft 20V3000043 Locazione nuvola ROMA CONVENTION GROUP S.P.A. 14/02/2020 34.000,00 €
31 Ft 7X00728266 Spese telefoniche TIM  S.p.A. 15/03/2020 231,55 €
32 Ft 13/2020 Consulenza progetto La Nuvola ING. MARCHESINI ELEONORA 14/02/2020 2.444,00 €
33 Ft 1115 Ospitalità relatori evento HOTEL DEI CONGRESSI SPA 19/02/2020 18,00 €
34 Ft 1484 Fornitura prodotti sanificazione LA NUOVA ALDEBARAN SRL 06/03/2020 826,79 €
35 Parc. 2 Ideazione moderazione evento nuvola GIORGINO FRANCESCO 10/03/2020 10.000,00 €
36 Ft 1/84 Servizi tipografici eventi ENZO ALBANO TIPOGRAFIA SRL 06/03/2020 15.290,03 €
37 Ft 33/2020 Servizio navette evento GRASSINIBUS SOC. COOP. ARL 12/03/2020 760,00 €
38 Ft 95 supporto sistemistico TiSviluppo Srl 12/03/2020 1.900,00 €
39 Ft 1/FE Servizio fotografico evento STEFANO ALEGNINI 12/03/2020 416,00 €
40 Ft 15/E Saldo servizi audiovideo DIRECTIO SRL 06/03/2020 12.500,00 €
41 Ft FPR 2/20 Segreteria organizzativa eventi ROMAGNA FLAVIA 27/02/2020 1.560,00 €
42 Ft FPR 127/20 Servizio pulizie LA PRIMULA SRLS 27/02/2020 1.000,00 €
43 Ft 26 Compenso componente CdA BONOMELLI SIMONA 25/02/2020 1.176,97 €
44 Ft 307.FO Allestimento stand evento ELIOSTILE COMMUNICATION SRL 06/03/2020 14.670,09 €
45 Ft 696/001 Servizio vigilanza METROSERVICE S.p.a. 18/03/2020 2.018,86 €
46 Ft 2020/VE/380 Servizi aggiuntivi evento Firenze FIRENZE FIERA S.P.A. 26/05/2020 9.275,90 €
47 Ft 2020/VE/381 Location evento Firenze FIRENZE FIERA S.P.A. 21/05/2020 38.475,14 €
48 Ft 2020/VE/382 Catering evento Firenze FIRENZE FIERA S.P.A. 06/08/2020 39.108,00 €
49 Ft FPR 169/20 Servizio pulizie LA PRIMULA SRLS 18/03/2020 1.120,00 €
50 Parc. 1 Consulenza informatica sito web FABIO CATALINI 12/03/2020 1.500,00 €
51 Ft 47966 Profis sistema contabile SISTEMI SPA 19/03/2020 592,11 €
52 Ft FPR 5/20 Compenso componente CdA ALDO TRIFUOGGI 06/03/2020 4.333,34 €
53 Ft FPR 2/20 Trasferimenti materiali da e per evento ELTIDATI DI DONATI MASSIMILIANO 12/03/2020 630,00 €
54 Ft 2020101732 Spese taxi mese RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 16/04/2020 370,00 €
55 Ft 57298 /E Telepass BLOOMFLEET S.R.L. 07/04/2020 4,50 €
56 Ft 24 segreteria stati generali 2020 ROCAMBOLE GIULIA 19/03/2020 19.600,00 €
57 Ft 25 segreteria stati generali 2020 ROCAMBOLE GIULIA 24/03/2020 7.000,00 €
58 Ft 19/2020 Consulenza progetto La Nuvola ING. MARCHESINI ELEONORA 06/03/2020 2.444,00 €
59 Ft 03/2020 Consulenza qualità certificazione D'OTTAVI GRAZIA 24/03/2020 3.500,00 €
60 Ft 43E Consulenza lavoro ST. COMM.LE ASS.TO LUCIGNANI 24/03/2020 790,40 €
61 Ft 44E Consulenza lavoro ST. COMM.LE ASS.TO LUCIGNANI 24/03/2020 374,40 €
62 Ft 30 Compenso componente CdA BONOMELLI SIMONA 19/03/2020 852,49 €
63 Ft 20009810 Certificazione ISO 9001:2015 BUREAU VERITAS ITALIA Spa 06/04/2020 1.022,50 €
64 Ft FPR 3/20 Segreteria organizzativa eventi ROMAGNA FLAVIA 01/04/2020 1.560,00 €
65 Ft 20V3000066 Allestimenti evento ROMA CONVENTION GROUP S.P.A. 30/07/2020 42.460,30 €
66 Ft 20V3000067 Allestimenti extra la nuvola ROMA CONVENTION GROUP S.P.A. 16/07/2020 1.841,00 €
67 Ft 743/001 Servizio vigilanza METROSERVICE S.p.a. 06/04/2020 2.227,91 €
68 Ft 1/SM Attrezzature tecniche stati generali PLANET SERVICE SRL 06/04/2020 3.000,00 €
69 Ft FPR 203/20 Servizio pulizie LA PRIMULA SRLS 06/04/2020 500,00 €
70 Ft 2020102361 Spese taxi mese RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 16/04/2020 67,80 €
71 Ft FPR 6/20 Compenso componente CdA ALDO TRIFUOGGI 06/04/2020 4.333,34 €
72 Ft 2/SM Attrezzature tecniche stati generali PLANET SERVICE SRL 20/04/2020 35.000,00 €
73 Ft 3 Incarico DPO CARAFA RENATO 27/04/2020 2.426,17 €
74 Ft 62737 /E Telepass BLOOMFLEET S.R.L. 06/05/2020 4,50 €
75 Ft 27/E Consulenza contabile fiscale GOLIA ALESSANDRO 06/04/2020 3.120,00 €
76 Ft 35/E addenda ulteriori servizi audiovideo DIRECTIO SRL 06/04/2020 6.000,00 €
77 Ft 7X01492186 Spese telefoniche TIM  S.p.A. 15/05/2020 189,90 €
78 Ft 14/001 Compenso Presidente CdA CAROLO DANTE 17/04/2020 3.536,00 €
79 Ft FPR 4/20 Segreteria organizzativa eventi ROMAGNA FLAVIA 27/04/2020 1.560,00 €
80 Ft 782/001 Servizio vigilanza METROSERVICE S.p.a. 06/05/2020 2.244,86 €
81 Ft FPR 7/20 Compenso componente CdA ALDO TRIFUOGGI 06/05/2020 4.333,34 €
82 Ft 55E Consulenza lavoro ST. COMM.LE ASS.TO LUCIGNANI 06/05/2020 374,40 €
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83 Ft 52 Compenso componente CdA BONOMELLI SIMONA 06/05/2020 1.040,00 €
84 Ft 83329 /E Telepass BLOOMFLEET S.R.L. 07/06/2020 4,50 €
85 Ft FPR 5/20 Segreteria organizzativa eventi ROMAGNA FLAVIA 21/05/2021 1.560,00 €
86 Ft 810/001 Servizio vigilanza METROSERVICE S.p.a. 03/07/2020 2.018,86 €
87 Ft 65656 Profis sistema contabile SISTEMI SPA 30/07/2020 592,11 €
88 Ft 1/21  Sanificazioni e presidi sanitari ANDREA DUE S.R.L.S 05/06/2020 9.928,55 €
89 Ft 1/1/3  fornitura presidi sanitari BERARDI MARIA ASSUNTA 05/06/2020 2.000,00 €
90 Ft FPR 8/20 Compenso Amministratore Unico ALDO TRIFUOGGI 05/06/2020 4.333,34 €
91 Ft 2020103293 Spese taxi mese RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 30/07/2020 291,90 €
92 Ft 97079 /E Telepass BLOOMFLEET S.R.L. 08/07/2020 4,50 €
93 Ft 7X02216189 Spese telefoniche TIM  S.p.A. 15/07/2020 185,90 €
94 Ft 1/26 fornitura presidi sanitari ANDREA DUE S.R.L.S 25/06/2020 785,00 €
95 Ft FPR 6/20 Segreteria organizzativa eventi ROMAGNA FLAVIA 23/06/2020 1.560,00 €
96 Ft 845/001 Servizio vigilanza METROSERVICE S.p.a. 22/07/2020 2.018,86 €
97 Ft FPR 9/20 Compenso Amministratore Unico ALDO TRIFUOGGI 06/07/2020 5.416,67 €
98 Ft 2020103920 Spese taxi mese RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 30/07/2020 553,90 €
99 Ft 0023005651 Sponsorizzazione evento IL SOLE 24 ORE SPA 30/06/2020 3.000,00 €
100 Ft 75E  Consulenza lavoro ST. COMM.LE ASS.TO LUCIGNANI 30/07/2020 374,40 €
101 Ft 736  Rifacimento timbri e carta GE.RI. SAS LINEA UFFICIO DI GUARNIERI S. & C. 08/07/2020 47,13 €
102 Ft 24/001 Compenso Presidente Cda CAROLO DANTE 07/07/2020 2.938,00 €
103 Ft 469 Profis sistema contabile LINEA SISTEMI ROMA SRL UNIPERSONALE 30/07/2020 18,00 €
104 Ft 115327 /E Telepass BLOOMFLEET S.R.L. 07/08/2020 4,50 €
105 Ft 7 Consulenza progetto ITC sede SPAZIANI ANDREA 16/07/2020 8.320,00 €
106 Ft 58/PA Location e Catering evento Associazione Teatro di Roma 09/07/2020 7.000,00 €
107 Ft 43/E Consulenza contabile fiscale GOLIA ALESSANDRO 09/07/2020 3.120,00 €
108 Ft FPR 417/20 Servizio pulizie LA PRIMULA SRLS 30/07/2020 720,00 €
109 Ft M04938 Fornitura buoni pasto EDENRED ITALIA SRL 30/07/2020 1.640,00 €
110 Ft FPR 7/20 Segreteria organizzativa eventi ROMAGNA FLAVIA 22/07/2020 1.560,00 €
111 Ft 20BS0002531 Rinnovo spazio web/pec ARUBA SPA 19/08/2020 40,00 €
112 Ft 1/504 Realizzazione gadget pennette usb NBL VITOLO SRL 05/08/2020 980,00 €
113 Ft 46-FE diretta streaming assemblea GIANNATTASIO CARMINE 05/08/2021 1.500,00 €
114 Ft 171 hostess assemblea presidenti AROUND THE SHOW S.R.L. 05/08/2021 394,00 €
115 Ft FPR 38/20 Partecipazione evento Napoli Calendaria mostre e congressi srl 30/07/2020 4.000,00 €
116 Ft FPR 4/20 trasporto materiali da e per evento ELTIDATI DI DONATI MASSIMILIANO 17/08/2020 300,00 €
117 Ft 888/001 Servizio vigilanza METROSERVICE S.p.a. 25/08/2020 2.314,58 €
118 Ft FPR 5/20 Trasloco interno sede ELTIDATI DI DONATI MASSIMILIANO 25/08/2020 1.590,76 €
119 Ft FPR 10/20 Compenso Amministratore Unico ALDO TRIFUOGGI 05/08/2020 5.633,34 €
120 Ft 1 Consulenza restilyng sede per BBCC ZINGARETTI ROSSELLA 16/07/2020 10.400,00 €
121 Ft 642E Compenso componente CS COMMERCIALISTI ASSOCIATI CHITI-PANTI-TOMEI-VICIANI 31/07/2020 3.120,00 €
122 Ft 2020104566 Spese taxi mese RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 20/08/2020 421,10 €
123 Ft 2/E Traduzione e sbobinatura evento MURRAU PINA 25/08/2020 519,29 €
124 Ft 135825 /E Telepass BLOOMFLEET S.R.L. 07/09/2020 4,50 €
125 Ft 1/46 Sanificazioni e presidi sanitari ANDREA DUE S.R.L.S 02/09/2020 6.797,00 €
126 Ft 7X02924103 Spese telefoniche TIM  S.p.A. 23/09/2020 185,90 €
127 Ft FPR 8/20 Segreteria organizzativa eventi ROMAGNA FLAVIA 25/08/2020 1.560,00 €
128 Ft 94 Compenso componente CdA BONOMELLI SIMONA 27/08/2020 1.872,00 €
129 Ft M05093 Fornitura buoni pasto EDENRED ITALIA SRL 23/09/2020 2.469,00 €
130 Ft 899/001 Servizio vigilanza METROSERVICE S.p.a. 23/09/2020 1.105,48 €
131 Ft FPR 489/20 Servizio pulizie LA PRIMULA SRLS 23/09/2020 540,00 €
132 Ft 81983 Profis sistema contabile SISTEMI SPA 23/09/2020 592,11 €
133 Ft FPR 12/20 Compenso Amministratore Unico ALDO TRIFUOGGI 02/09/2020 5.633,34 €
134 Ft 2020104955 Spese taxi mese RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 23/09/2020 52,50 €
135 Ft 94E Consulenza lavoro ST. COMM.LE ASS.TO LUCIGNANI 23/09/2020 374,40 €
136 Ft 157244 /E Telepass BLOOMFLEET S.R.L. 08/10/2020 4,50 €
137 Ft 6 Compenso DPO CARAFA RENATO 23/09/2020 2.426,17 €
138 Ft FPR 9/20 Segreteria organizzativa eventi ROMAGNA FLAVIA 23/09/2020 1.560,00 €
139 Ft 71 Consulenza legale GIUSEPPE FERRARO 24/09/2020 4.160,00 €
140 Ft 11 Servizio traduzione evento GLOBAL VOICES SRL 04/11/2020 1.300,00 €
141 Ft 909/001 Servizio vigilanza METROSERVICE S.p.a. 13/10/2020 2.436,96 €
142 Ft M05238 Fornitura buoni pasto EDENRED ITALIA SRL 13/10/2020 1.649,00 €
143 Ft FPR 13/20 Compenso Amministratore Unico ALDO TRIFUOGGI 05/10/2020 5.633,34 €
144 Ft FPR 549/20 Servizio pulizie LA PRIMULA SRLS 13/10/2020 990,00 €
145 Ft 11 Consulenza riammodernamento ITC SPAZIANI ANDREA 13/10/2020 7.488,00 €
146 Ft 1/54  fornitura presidi sanitari ANDREA DUE S.R.L.S 13/10/2020 4.640,70 €
147 Ft 1/56 fornitura presidi sanitari ANDREA DUE S.R.L.S 13/10/2020 500,00 €
148 Ft 2020105749 Spese taxi mese RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 05/10/2020 336,20 €
149 Ft 177991 /E Telepass BLOOMFLEET S.R.L. 07/11/2020 4,50 €
150 Ft 60/E Consulenza contabile fiscale GOLIA ALESSANDRO 13/10/2020 3.590,81 €
151 Ft 7X03684069 Spese telefoniche TIM  S.p.A. 13/11/2020 185,90 €
152 Ft FPR 15/20 Trasloco interno sede ELTIDATI DI DONATI MASSIMILIANO 23/10/2020 904,00 €
153 Ft FPR 10/20 Segreteria organizzativa eventi ROMAGNA FLAVIA 23/10/2020 1.560,00 €
154 Ft 1/66 Sanificazioni e presidi sanitari ANDREA DUE S.R.L.S 02/11/2020 6.147,30 €
155 Ft 921/001 Servizio vigilanza METROSERVICE S.p.a. 24/11/2020 2.201,58 €
156 Ft FPR 624/20 Servizio pulizie LA PRIMULA SRLS 24/11/2020 1.000,00 €
157 Ft FPR 15/20 Compenso Amministratore Unico ALDO TRIFUOGGI 02/11/2020 5.633,34 €
158 Ft M05374 Fornitura buoni pasto EDENRED ITALIA SRL 24/11/2020 3.289,00 €
159 Ft FPR 16/20 Trasloco interno sede ELTIDATI DI DONATI MASSIMILIANO 24/11/2020 452,00 €
160 Ft 20/2020 Consulenza amministrativa DE LUCA ROBERTO 13/10/2020 1.562,00 €
161 Ft 197730 /E Telepass BLOOMFLEET S.R.L. 08/12/2020 4,50 €
162 Ft 2020106544 Spese taxi mese RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 24/11/2020 301,00 €
163 Ft 120E Consulenza lavoro ST. COMM.LE ASS.TO LUCIGNANI 24/11/2020 360,00 €
164 Ft 13 Consulenza riammodernamento ITC SPAZIANI ANDREA 24/11/2020 3.952,00 €
165 Ft FPR 11/20 Segreteria organizzativa eventi ROMAGNA FLAVIA 25/11/2020 1.560,00 €
166 Ft 938/001 Servizio vigilanza METROSERVICE S.p.a. 03/02/2021 2.114,91 €
167 Ft 2870/791 Acquisto pacchetto fatture elettroniche BLUENEXT SRL 30/12/2020 36,00 €
168 Ft FPR 17/20 Compenso Amministratore Unico ALDO TRIFUOGGI 04/12/2020 5.633,34 €



169 Ft FPR 711/20 Servizio pulizie LA PRIMULA SRLS 18/12/2020 1.000,00 €
170 Ft 775/F Fornitura scatole per trasloco SCATOLIFICIO SICAR - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 04/12/2020 214,58 €
171 Ft 2020107173 Spese taxi mese RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 03/02/2021 251,20 €
172 Ft FPR 17/20 Trasloco interno sede ELTIDATI DI DONATI MASSIMILIANO 07/12/2020 1.663,00 €
173 Ft M05522 Fornitura buoni pasto EDENRED ITALIA SRL 18/12/2020 2.469,00 €
174 Ft 66 Rimborso spese sindacounico DANISI MARCELLO 09/12/2020 586,64 €
175 Ft 214516 /E Telepass BLOOMFLEET S.R.L. 07/01/2020 4,50 €
176 Ft 807/F Fornitura scatole per trasloco SCATOLIFICIO SICAR - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 12/12/2020 293,86 €
177 Ft 809/F Fornitura nastri adesivi per trasloco SCATOLIFICIO SICAR - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 12/12/2020 170,40 €
178 Ft 101-FE Trasloco esterno arredi sede e smaltimentoMAN TRASLOCHI S.R.L.S. 12/12/2020 4.110,00 €
179 Ft FPR 18/20 Trasloco interno sede ELTIDATI DI DONATI MASSIMILIANO 18/12/2020 1.808,00 €
180 Ft 7X04386527 Spese telefoniche TIM  S.p.A. 11/01/2021 185,90 €
181 Ft 1/79 Sanificazioni e presidi sanitari ANDREA DUE S.R.L.S 23/12/2020 13.498,00 €
182 Ft FPR 12/20 Segreteria organizzativa eventi ROMAGNA FLAVIA 18/12/2020 1.560,00 €
183 Ft FPR 19/20 Trasloco interno sede ELTIDATI DI DONATI MASSIMILIANO 08/01/2021 1.898,60 €
184 Ft 78/E Consulenza fiscale e amministrativa GOLIA ALESSANDRO 18/12/2020 3.120,00 €
185 Ft 20BS0004497 Rinnovo spazio web/pec ARUBA SPA 20/01/2021 50,00 €
186 Ft 948/001 Vigilanza e reception METROSERVICE S.p.a. 03/02/2021 2.175,25 €
187 Ft 2020107601 Spese taxi mese RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 03/02/2021 190,80 €
188 Ft 12 Compenso DPO CARAFA RENATO 08/01/2021 2.426,17 €
189 Ft 27 Consulenza amministrativa DE LUCA ROBERTO 08/01/2021 1.562,00 €



N. / ID. N. Fattura Natura della spesa Fornitore Pagamento Importo 
1 Ft FPR 1/20 Compenso componente CdA ALDO TRIFUOGGI 15/01/2020 6.586,67 €
2 Ft FPR 35/20 Servizio pulizie LA PRIMULA SRLS 15/01/2020 1.855,00 €
3 Ft 1  Animazione musicale Firenze UVA FRAGOLA SRL 04/02/2020 2.000,00 €
4 Ft 2 Compenso presidente CS DANISI MARCELLO 04/02/2020 9.360,00 €
5 Ft 17082 /E  Telepass BLOOMFLEET S.R.L. 07/02/2020 4,50 €
6 Ft 10 Rimborso spese DANISI MARCELLO 13/10/2020 629,00 €
7 Ft 13 Compenso componente CdA BONOMELLI SIMONA 10/01/2020 1.285,79 €
8 Ft FPR 3/20 Compenso componente CdA ALDO TRIFUOGGI 15/01/2020 4.333,34 €
9 Ft 4 Acconto segreteria stati generali 2020 ROCAMBOLE GIULIA 04/02/2020 8.400,00 €
10 Ft 35E Compenso componente CS COMMERCIALISTI ASSOCIATI CHITI-PANTI-TOMEI-VICIANI 12/03/2020 6.240,00 €
11 Ft FPR 1/20 Segreteria organizzativa eventi ROMAGNA FLAVIA 22/01/2020 1.560,00 €
12 Ft 4 Compenso componente CS GIACALONE PAOLA MARIA 04/02/2020 6.240,00 €
13 Ft 639/001 Servizio vigilanza METROSERVICE S.p.a. 06/03/2020 2.105,53 €
14 Ft 4 Acconto compenso RSPP BERTOLDI MASSIMILIANO 04/02/2020 1.040,00 €
15 Ft FPR 4/20 Compenso componente CdA ALDO TRIFUOGGI 04/02/2020 4.333,34 €
16 Ft 21 Compenso presidente CS DANISI MARCELLO 10/01/2020 694,10 €
17 Ft 14/E Consulenza contabile fiscale GOLIA ALESSANDRO 04/02/2020 3.120,00 €
18 Ft 5/001 Compenso Presidente CdA CAROLO DANTE 05/02/2020 4.368,00 €
19 Ft 2020100740 Spese taxi mese RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 12/03/2020 247,10 €
20 Ft 10/E Acconto servizi audiovideo DIRECTIO SRL 18/03/2020 12.500,00 €
21 Ft M04261 Fornitura buoni pasto EDENRED ITALIA SRL 12/03/2020 2.460,00 €
22 Ft 28185 Profis sistema contabile SISTEMI SPA 12/03/2020 592,11 €
23 Ft 20V3000037 Locazione nuvola ROMA CONVENTION GROUP S.P.A. 13/02/2020 88.000,00 €
24 Ft 39318 /E  Telepass BLOOMFLEET S.R.L. 09/03/2020 4,50 €
25 Ft 40 Acquisto libri relatore evento La nave di Teseo editore S.r.l. 14/02/2020 2.000,00 €
26 Ft 91E Rimborso spese CS COMMERCIALISTI ASSOCIATI CHITI-PANTI-TOMEI-VICIANI 14/02/2020 255,24 €
27 Ft 20V3000040 Servizio catering La Nuvola ROMA CONVENTION GROUP S.P.A. 13/02/2020 59.250,00 €
28 Ft 20V3000041 Servizio audio/video la nuvola ROMA CONVENTION GROUP S.P.A. 13/02/2020 69.375,00 €
29 Ft 20V3000042 Servizi extra La nuvola ROMA CONVENTION GROUP S.P.A. 13/02/2020 20.352,00 €
30 Ft 20V3000043 Locazione nuvola ROMA CONVENTION GROUP S.P.A. 14/02/2020 34.000,00 €
31 Ft 7X00728266 Spese telefoniche TIM  S.p.A. 15/03/2020 231,55 €
32 Ft 13/2020 Consulenza progetto La Nuvola ING. MARCHESINI ELEONORA 14/02/2020 2.444,00 €
33 Ft 1115 Ospitalità relatori evento HOTEL DEI CONGRESSI SPA 19/02/2020 18,00 €
34 Ft 1484 Fornitura prodotti sanificazione LA NUOVA ALDEBARAN SRL 06/03/2020 826,79 €
35 Parc. 2 Ideazione moderazione evento nuvola GIORGINO FRANCESCO 10/03/2020 10.000,00 €
36 Ft 1/84 Servizi tipografici eventi ENZO ALBANO TIPOGRAFIA SRL 06/03/2020 15.290,03 €
37 Ft 33/2020 Servizio navette evento GRASSINIBUS SOC. COOP. ARL 12/03/2020 760,00 €
38 Ft 95 supporto sistemistico TiSviluppo Srl 12/03/2020 1.900,00 €
39 Ft 1/FE Servizio fotografico evento STEFANO ALEGNINI 12/03/2020 416,00 €
40 Ft 15/E Saldo servizi audiovideo DIRECTIO SRL 06/03/2020 12.500,00 €
41 Ft FPR 2/20 Segreteria organizzativa eventi ROMAGNA FLAVIA 27/02/2020 1.560,00 €
42 Ft FPR 127/20 Servizio pulizie LA PRIMULA SRLS 27/02/2020 1.000,00 €
43 Ft 26 Compenso componente CdA BONOMELLI SIMONA 25/02/2020 1.176,97 €
44 Ft 307.FO Allestimento stand evento ELIOSTILE COMMUNICATION SRL 06/03/2020 14.670,09 €
45 Ft 696/001 Servizio vigilanza METROSERVICE S.p.a. 18/03/2020 2.018,86 €
46 Ft 2020/VE/380 Servizi aggiuntivi evento Firenze FIRENZE FIERA S.P.A. 26/05/2020 9.275,90 €
47 Ft 2020/VE/381 Location evento Firenze FIRENZE FIERA S.P.A. 21/05/2020 38.475,14 €
48 Ft 2020/VE/382 Catering evento Firenze FIRENZE FIERA S.P.A. 06/08/2020 39.108,00 €
49 Ft FPR 169/20 Servizio pulizie LA PRIMULA SRLS 18/03/2020 1.120,00 €
50 Parc. 1 Consulenza informatica sito web FABIO CATALINI 12/03/2020 1.500,00 €
51 Ft 47966 Profis sistema contabile SISTEMI SPA 19/03/2020 592,11 €
52 Ft FPR 5/20 Compenso componente CdA ALDO TRIFUOGGI 06/03/2020 4.333,34 €
53 Ft FPR 2/20 Trasferimenti materiali da e per evento ELTIDATI DI DONATI MASSIMILIANO 12/03/2020 630,00 €
54 Ft 2020101732 Spese taxi mese RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 16/04/2020 370,00 €
55 Ft 57298 /E Telepass BLOOMFLEET S.R.L. 07/04/2020 4,50 €
56 Ft 24 segreteria stati generali 2020 ROCAMBOLE GIULIA 19/03/2020 19.600,00 €
57 Ft 25 segreteria stati generali 2020 ROCAMBOLE GIULIA 24/03/2020 7.000,00 €
58 Ft 19/2020 Consulenza progetto La Nuvola ING. MARCHESINI ELEONORA 06/03/2020 2.444,00 €
59 Ft 03/2020 Consulenza qualità certificazione D'OTTAVI GRAZIA 24/03/2020 3.500,00 €
60 Ft 43E Consulenza lavoro ST. COMM.LE ASS.TO LUCIGNANI 24/03/2020 790,40 €
61 Ft 44E Consulenza lavoro ST. COMM.LE ASS.TO LUCIGNANI 24/03/2020 374,40 €
62 Ft 30 Compenso componente CdA BONOMELLI SIMONA 19/03/2020 852,49 €
63 Ft 20009810 Certificazione ISO 9001:2015 BUREAU VERITAS ITALIA Spa 06/04/2020 1.022,50 €
64 Ft FPR 3/20 Segreteria organizzativa eventi ROMAGNA FLAVIA 01/04/2020 1.560,00 €
65 Ft 20V3000066 Allestimenti evento ROMA CONVENTION GROUP S.P.A. 30/07/2020 42.460,30 €
66 Ft 20V3000067 Allestimenti extra la nuvola ROMA CONVENTION GROUP S.P.A. 16/07/2020 1.841,00 €
67 Ft 743/001 Servizio vigilanza METROSERVICE S.p.a. 06/04/2020 2.227,91 €

DATI SUI PAGAMENTI - I TRIMESTRE 2020
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)



N. / ID. N. Fattura Natura della spesa Fornitore Pagamento Importo 
1 Ft FPR 203/20 Servizio pulizie LA PRIMULA SRLS 06/04/2020 500,00 €
2 Ft 2020102361 Spese taxi mese RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 16/04/2020 67,80 €
3 Ft FPR 6/20 Compenso componente CdA ALDO TRIFUOGGI 06/04/2020 4.333,34 €
4 Ft 2/SM Attrezzature tecniche stati generali PLANET SERVICE SRL 20/04/2020 35.000,00 €
5 Ft 3 Incarico DPO CARAFA RENATO 27/04/2020 2.426,17 €
6 Ft 62737 /E Telepass BLOOMFLEET S.R.L. 06/05/2020 4,50 €
7 Ft 27/E Consulenza contabile fiscale GOLIA ALESSANDRO 06/04/2020 3.120,00 €
8 Ft 35/E addenda ulteriori servizi audiovideo DIRECTIO SRL 06/04/2020 6.000,00 €
9 Ft 7X01492186 Spese telefoniche TIM  S.p.A. 15/05/2020 189,90 €
10 Ft 14/001 Compenso Presidente CdA CAROLO DANTE 17/04/2020 3.536,00 €
11 Ft FPR 4/20 Segreteria organizzativa eventi ROMAGNA FLAVIA 27/04/2020 1.560,00 €
12 Ft 782/001 Servizio vigilanza METROSERVICE S.p.a. 06/05/2020 2.244,86 €
13 Ft FPR 7/20 Compenso componente CdA ALDO TRIFUOGGI 06/05/2020 4.333,34 €
14 Ft 55E Consulenza lavoro ST. COMM.LE ASS.TO LUCIGNANI 06/05/2020 374,40 €
15 Ft 52 Compenso componente CdA BONOMELLI SIMONA 06/05/2020 1.040,00 €
16 Ft 83329 /E Telepass BLOOMFLEET S.R.L. 07/06/2020 4,50 €
17 Ft FPR 5/20 Segreteria organizzativa eventi ROMAGNA FLAVIA 21/05/2021 1.560,00 €
18 Ft 810/001 Servizio vigilanza METROSERVICE S.p.a. 03/07/2020 2.018,86 €
19 Ft 0023005651 Sponsorizzazione evento IL SOLE 24 ORE SPA 30/06/2020 3.000,00 €

DATI SUI PAGAMENTI -II TRIMESTRE ANNO 2020
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)



N. / ID. N. Fattura Natura della spesa Fornitore Pagamento Importo 
1 Ft FPR 9/20 Compenso Amministratore Unico ALDO TRIFUOGGI 06/07/2020 5.416,67 €
2 Ft 2020103920 Spese taxi mese RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 30/07/2020 553,90 €
3 Ft 75E  Consulenza lavoro ST. COMM.LE ASS.TO LUCIGNANI 30/07/2020 374,40 €
4 Ft 736  Rifacimento timbri e carta GE.RI. SAS LINEA UFFICIO DI GUARNIERI S. & C. 08/07/2020 47,13 €
5 Ft 24/001 Compenso Presidente Cda CAROLO DANTE 07/07/2020 2.938,00 €
6 Ft 469 Profis sistema contabile LINEA SISTEMI ROMA SRL UNIPERSONALE 30/07/2020 18,00 €
7 Ft 115327 /E Telepass BLOOMFLEET S.R.L. 07/08/2020 4,50 €
8 Ft 7 Consulenza progetto ITC sede SPAZIANI ANDREA 16/07/2020 8.320,00 €
9 Ft 58/PA Location e Catering evento Associazione Teatro di Roma 09/07/2020 7.000,00 €
10 Ft 43/E Consulenza contabile fiscale GOLIA ALESSANDRO 09/07/2020 3.120,00 €
11 Ft FPR 417/20 Servizio pulizie LA PRIMULA SRLS 30/07/2020 720,00 €
12 Ft M04938 Fornitura buoni pasto EDENRED ITALIA SRL 30/07/2020 1.640,00 €
13 Ft FPR 7/20 Segreteria organizzativa eventi ROMAGNA FLAVIA 22/07/2020 1.560,00 €
14 Ft 20BS0002531 Rinnovo spazio web/pec ARUBA SPA 19/08/2020 40,00 €
15 Ft 1/504 Realizzazione gadget pennette usb NBL VITOLO SRL 05/08/2020 980,00 €
16 Ft 46-FE diretta streaming assemblea GIANNATTASIO CARMINE 05/08/2021 1.500,00 €
17 Ft 171 hostess assemblea presidenti AROUND THE SHOW S.R.L. 05/08/2021 394,00 €
18 Ft FPR 38/20 Partecipazione evento Napoli Calendaria mostre e congressi srl 30/07/2020 4.000,00 €
19 Ft FPR 4/20 trasporto materiali da e per evento ELTIDATI DI DONATI MASSIMILIANO 17/08/2020 300,00 €
20 Ft 888/001 Servizio vigilanza METROSERVICE S.p.a. 25/08/2020 2.314,58 €
21 Ft FPR 5/20 Trasloco interno sede ELTIDATI DI DONATI MASSIMILIANO 25/08/2020 1.590,76 €
22 Ft FPR 10/20 Compenso Amministratore Unico ALDO TRIFUOGGI 05/08/2020 5.633,34 €
23 Ft 1 Consulenza restilyng sede per BBCC ZINGARETTI ROSSELLA 16/07/2020 10.400,00 €
24 Ft 642E Compenso componente CS COMMERCIALISTI ASSOCIATI CHITI-PANTI-TOMEI-VICIANI 31/07/2020 3.120,00 €
25 Ft 2020104566 Spese taxi mese RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 20/08/2020 421,10 €
26 Ft 2/E Traduzione e sbobinatura evento MURRAU PINA 25/08/2020 519,29 €
27 Ft 135825 /E Telepass BLOOMFLEET S.R.L. 07/09/2020 4,50 €
28 Ft 1/46 Sanificazioni e presidi sanitari ANDREA DUE S.R.L.S 02/09/2020 6.797,00 €
29 Ft 7X02924103 Spese telefoniche TIM  S.p.A. 23/09/2020 185,90 €
30 Ft FPR 8/20 Segreteria organizzativa eventi ROMAGNA FLAVIA 25/08/2020 1.560,00 €
31 Ft 94 Compenso componente CdA BONOMELLI SIMONA 27/08/2020 1.872,00 €
32 Ft M05093 Fornitura buoni pasto EDENRED ITALIA SRL 23/09/2020 2.469,00 €
33 Ft 899/001 Servizio vigilanza METROSERVICE S.p.a. 23/09/2020 1.105,48 €
34 Ft FPR 489/20 Servizio pulizie LA PRIMULA SRLS 23/09/2020 540,00 €
35 Ft 81983 Profis sistema contabile SISTEMI SPA 23/09/2020 592,11 €
36 Ft FPR 12/20 Compenso Amministratore Unico ALDO TRIFUOGGI 02/09/2020 5.633,34 €
37 Ft 2020104955 Spese taxi mese RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 23/09/2020 52,50 €
38 Ft 94E Consulenza lavoro ST. COMM.LE ASS.TO LUCIGNANI 23/09/2020 374,40 €
39 Ft 157244 /E Telepass BLOOMFLEET S.R.L. 08/10/2020 4,50 €
40 Ft 6 Compenso DPO CARAFA RENATO 23/09/2020 2.426,17 €
41 Ft FPR 9/20 Segreteria organizzativa eventi ROMAGNA FLAVIA 23/09/2020 1.560,00 €
42 Ft 71 Consulenza legale GIUSEPPE FERRARO 24/09/2020 4.160,00 €
43 Ft 11 Servizio traduzione evento GLOBAL VOICES SRL 04/11/2020 1.300,00 €
44 Ft 909/001 Servizio vigilanza METROSERVICE S.p.a. 13/10/2020 2.436,96 €

DATI SUI PAGAMENTI - III TRIESTRE ANNO 2020
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)



N. / ID. N. Fattura Natura della spesa Fornitore Pagamento Importo 
1 Ft M05238 Fornitura buoni pasto EDENRED ITALIA SRL 13/10/2020 1.649,00 €
2 Ft FPR 13/20 Compenso Amministratore Unico ALDO TRIFUOGGI 05/10/2020 5.633,34 €
3 Ft FPR 549/20 Servizio pulizie LA PRIMULA SRLS 13/10/2020 990,00 €
4 Ft 11 Consulenza riammodernamento ITC SPAZIANI ANDREA 13/10/2020 7.488,00 €
5 Ft 1/54  fornitura presidi sanitari ANDREA DUE S.R.L.S 13/10/2020 4.640,70 €
6 Ft 1/56 fornitura presidi sanitari ANDREA DUE S.R.L.S 13/10/2020 500,00 €
7 Ft 2020105749 Spese taxi mese RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 05/10/2020 336,20 €
8 Ft 177991 /E Telepass BLOOMFLEET S.R.L. 07/11/2020 4,50 €
9 Ft 60/E Consulenza contabile fiscale GOLIA ALESSANDRO 13/10/2020 3.590,81 €
10 Ft 7X03684069 Spese telefoniche TIM  S.p.A. 13/11/2020 185,90 €
11 Ft FPR 15/20 Trasloco interno sede ELTIDATI DI DONATI MASSIMILIANO 23/10/2020 904,00 €
12 Ft FPR 10/20 Segreteria organizzativa eventi ROMAGNA FLAVIA 23/10/2020 1.560,00 €
13 Ft 1/66 Sanificazioni e presidi sanitari ANDREA DUE S.R.L.S 02/11/2020 6.147,30 €
14 Ft 921/001 Servizio vigilanza METROSERVICE S.p.a. 24/11/2020 2.201,58 €
15 Ft FPR 624/20 Servizio pulizie LA PRIMULA SRLS 24/11/2020 1.000,00 €
16 Ft FPR 15/20 Compenso Amministratore Unico ALDO TRIFUOGGI 02/11/2020 5.633,34 €
17 Ft M05374 Fornitura buoni pasto EDENRED ITALIA SRL 24/11/2020 3.289,00 €
18 Ft FPR 16/20 Trasloco interno sede ELTIDATI DI DONATI MASSIMILIANO 24/11/2020 452,00 €
19 Ft 20/2020 Consulenza amministrativa DE LUCA ROBERTO 13/10/2020 1.562,00 €
20 Ft 197730 /E Telepass BLOOMFLEET S.R.L. 08/12/2020 4,50 €
21 Ft 2020106544 Spese taxi mese RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 24/11/2020 301,00 €
22 Ft 120E Consulenza lavoro ST. COMM.LE ASS.TO LUCIGNANI 24/11/2020 360,00 €
23 Ft 13 Consulenza riammodernamento ITC SPAZIANI ANDREA 24/11/2020 3.952,00 €
24 Ft FPR 11/20 Segreteria organizzativa eventi ROMAGNA FLAVIA 25/11/2020 1.560,00 €
25 Ft 938/001 Servizio vigilanza METROSERVICE S.p.a. 03/02/2021 2.114,91 €
26 Ft 2870/791 Acquisto pacchetto fatture elettroniche BLUENEXT SRL 30/12/2020 36,00 €
27 Ft FPR 17/20 Compenso Amministratore Unico ALDO TRIFUOGGI 04/12/2020 5.633,34 €
28 Ft FPR 711/20 Servizio pulizie LA PRIMULA SRLS 18/12/2020 1.000,00 €
29 Ft 775/F Fornitura scatole per trasloco SCATOLIFICIO SICAR - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 04/12/2020 214,58 €
30 Ft 2020107173 Spese taxi mese RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 03/02/2021 251,20 €
31 Ft FPR 17/20 Trasloco interno sede ELTIDATI DI DONATI MASSIMILIANO 07/12/2020 1.663,00 €
32 Ft M05522 Fornitura buoni pasto EDENRED ITALIA SRL 18/12/2020 2.469,00 €
33 Ft 66 Rimborso spese sindacounico DANISI MARCELLO 09/12/2020 586,64 €
34 Ft 214516 /E Telepass BLOOMFLEET S.R.L. 07/01/2020 4,50 €
35 Ft 807/F Fornitura scatole per trasloco SCATOLIFICIO SICAR - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 12/12/2020 293,86 €
36 Ft 809/F Fornitura nastri adesivi per trasloco SCATOLIFICIO SICAR - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 12/12/2020 170,40 €
37 Ft 101-FE Trasloco esterno arredi sede e smaltimentoMAN TRASLOCHI S.R.L.S. 12/12/2020 4.110,00 €
38 Ft FPR 18/20 Trasloco interno sede ELTIDATI DI DONATI MASSIMILIANO 18/12/2020 1.808,00 €
39 Ft 7X04386527 Spese telefoniche TIM  S.p.A. 11/01/2021 185,90 €
40 Ft 1/79 Sanificazioni e presidi sanitari ANDREA DUE S.R.L.S 23/12/2020 13.498,00 €
41 Ft FPR 12/20 Segreteria organizzativa eventi ROMAGNA FLAVIA 18/12/2020 1.560,00 €
42 Ft FPR 19/20 Trasloco interno sede ELTIDATI DI DONATI MASSIMILIANO 08/01/2021 1.898,60 €
43 Ft 78/E Consulenza fiscale e amministrativa GOLIA ALESSANDRO 18/12/2020 3.120,00 €
44 Ft 20BS0004497 Rinnovo spazio web/pec ARUBA SPA 20/01/2021 50,00 €
45 Ft 948/001 Vigilanza e reception METROSERVICE S.p.a. 03/02/2021 2.175,25 €
46 Ft 2020107601 Spese taxi mese RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 03/02/2021 190,80 €
47 Ft 12 Compenso DPO CARAFA RENATO 08/01/2021 2.426,17 €
48 Ft 27 Consulenza amministrativa DE LUCA ROBERTO 08/01/2021 1.562,00 €
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